平成 18 年３月 22 日

各 位

会 社 名

代 表 者 名 代表取締役社長 柏 原 弘
（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：9941）
問 合 せ 先
役 職 ・ 氏 名 執行役員 総務部長 宮内 敏雄
電 話 （03）5402－8181

平成 18 年９月期通期業績予想の修正について

平成 18 年 9 月期(平成 17 年 10 月 1 日～平成 18 年 9 月 30 日)の業績について、平成 17 年 11 月 17 日付

当社「平成 17 年９月期 決算短信（非連結）」にて発表いたしました業績予想を下記の通り修正いたしま

す。

記

１． 平成 18 年９月期 業績予想の修正等

(１)中間期(平成 17 年 10 月 1 日～平成 18 年３月 31 日)

中間期の業績予想の変更はありません。

(２)通 期(平成 17 年 10 月 1 日～平成 18 年 9 月 30 日) (単位：百万円)

売 上 高 経 常 利 益 当 期 純 利 益

前 回 予 想（A） 65,000 300 165

今 回 修 正（B） 65,000 300 210

増 減 額（B）－（A） － － 45

増 減 率 －％ －％ 27.3％

２． 修 正 の 理 由

平成 18 年３月 22 日開催の取締役会において、所有不動産（土地）の売却を決議したことに伴い、
その固定資産売却益を平成 18 年９月期の特別利益に計上することとなったため、業績予想を修正す
るものであります。
・売 却 予 定 不 動 産 ： (土地)千葉県八千代市大和田新田字八幡藪 1042 番１他

・譲 渡 予 定 価 額 ： ３億 69 百万円

・予定固定資産売却益 ： １億 45 百万円

※同日付開示の「固定資産の譲渡に関するお知らせ」をご参照下さい。

３． 参考 ： 前期の実績（平成 16 年 10 月 1 日～平成 17 年 9 月 30 日）

(単位：百万円)

売 上 高 経 常 利 益 当 期 純 利 益

中 間 期 30,368 202 △540

通 期 63,398 212 △366

以 上